
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОЛНЕЧНОГОРСК  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 10.06.2024 г.  № 1227 

О внесении изменений в план красных линий  

магистральных улиц и дорог города Солнечногорска Московской области 

в части улицы Красноармейская в районе  

земельного участка с кадастровым номером 50:09:0080104:4586 

Руководствуясь   Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом городского округа Солнечногорск Московской области, 

постановлением      Главы      Солнечногорского    муниципального        района      

от 18 февраля 2013 года № 751 «Об утверждении плана красных линий 

магистральных улиц и дорог города Солнечногорска Московской области»  

и учитывая обращение правообладателя земельного участка с кадастровым номером 

50:09:0080104:4586 Жаровой О.В., администрация городского округа 

Солнечногорск Московской области постановляет: 

 

1. Внести изменение в план красных линий магистральных улиц и дорог 

города Солнечногорска Московской области в части улицы Красноармейская  

в районе земельного участка с кадастровым номером 50:09:0080104:4586 согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2.  Управлению архитектуры и градостроительства администрации городского 

округа Солнечногорск Московской области (М.В. Тарасенко) в соответствии  

с пунктом 1 настоящего постановления внести изменения в план красных линий 

магистральных улиц и дорог города Солнечногорска Московской области. 

3.   Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования. 

4.  Управлению информационной политики администрации городского округа    

Солнечногорск Московской области опубликовать настоящее постановление 

в газете «Сенеж» и разместить на официальном сайте администрации городского 

округа Солнечногорск Московской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: SOLREG.RU. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя Главы городского округа Солнечногорск А.В. Сорокина.  

Глава городского округа 

Солнечногорск                                                                                        К.А. Михальков 

 



ул. Красоноармейская

3

КН

5КЖ

4КН
12

104

5

6

59,221
2

3

25,89

63,93

3,88

8,5
8

Чертёж  красных линий улицы Красноармейская
в городе Солнечногорске
городского округа Солнечногорск
Московской области,
в районе земельного участка
с КН 50:09:0080104:4586
М 1:2000

Приложение  к постановлению
администрации городского округа
Солнечногорск Московской области

 от ___________     № _______

Номер
точки

К О О Р Д И Н А Т Ы
X Y

1 517118.79 2157614.15
2
3
4

Примечание: Красные линии отображены в соответствии со следующей
градостроительной документацией:
"План красных линий магистральных улиц и дорог города Солнечногорска Московской
области",утвержденный постановлением администрации Солнечногорского
муниципального района Московской области от 18.02.2013  № 751.

Условные обозначения:

 - Действующие  красные линии

- Отменяемые красные линии

- Красные линии,предлагаемые
       к  установлению

 -    Точки перелома красных линий

 -    Существующие здания

 -    Граница земельного участка

- Расстояния между
       устанавливаемыми красными
       линиями

2

70,49

5
6

517124.93 2157619.44
517092.43 2157668.94
517089.05 2157670.84
517052.07 2157722.99
517028.02 2157734.62


